
Pawtrekker  
DOG SCOOTERS / SPARKSYKKEL 
 
Monteringsanvisning 
 
Du vil trenge: 

Umbraco Nøkkel (Inkludert); Skiftnøkkel/Fastnøkkel sett (For styrestem bolten og de 
4 styreboltene),pumpe 
 
Vi anbefaler å montere sykkelen på et flatt gulv, gjerne med teppe slik at det ikke blir 
skraper/riper på sykkelen hvis den bikker. Et ekstra sett hender er også til god hjelp  J 

 
 
STEP 1 

Figur 1 
Plasser styrestemmen ned i sykkelrammen. Kontroller at gaffelen står i riktig retning og peker 
forrover. Bolten til styrestemmen må kanskje løsnes litt for å få den ned i rammen.  (Figur 1) 
Juster styrets høyde slik at det passer deg i høyde men sett det ikke så høyt at den markerte 
linjen i styrestemmen kommer over rammen. 
 

 
STEP 2 

Figur 2 
Stram bolten. Sjekk at gaffelen og styret er på linje og peker forrover. Dette kan også justeres 
på et senere tidspunkt. Stram etter de 4 boltene som fester styret. Forsikre deg og om at 
styret står mitt i festet ved hjelp av markeringene i styret som skal være skjult av festet. Juster 
bremsehåndtakene slik at de er i en vinkel som passer for deg. 

 
 
 



 
 
 
STEP 3 
Sett hurtigkoblingene inn i hullet i navet på hjulet. Med 1 fjær på hver side av hjulet som peker 
inn mot hjulet..  
(Figur 3 til 5 viser hvordan dette gjøres..) 
 

                      Figur 4 
  

Figur 5 
Sett på plass igjen fjær og plastik mutter på enden som du har ført gjennom hjulet. 

 
 
 
STEP 4 

Figur 6 
Løsne bolten som holder bremsekabelen mens du holder i bremsearm og bremsekabel og la 
den slakes nok til at du klarer å sette inn hjulet i festet, dør du strammer til bolten litt igjen.. 
 (Figur 6) 
 
Pass på at du ikke drar av hylsen på enden av kabelen da denne har lett for å flise seg opp 
uten hylsen. Sett inn hjulet med hurtigkoblingen montert i hjulnavet. 
 
Stram mutteren på hurtigkoblingen slik at hjulet sitter godt fast når du trykker hurtigkoblingens 
ñh¬ndtakò ned og låser fast hjulet.  
 
 

Figur 3 



Juster bremseklossene slik at de ligger inn mot felgen på hjulet. Se til at bremseklossen 
krummer svakt nedover (ikke oppover) og følger buen på felgen.(figur 7)  
Monter kabelen i bremsehåndtakene før du begynner å justere stramme kabelen til 
bremsene. (figur 8)   
Klem bremseklossene/ bremsearmene inn mot hjulet, og stram kabelen slik at klossene ligger 
nesten innpå felgen. Test om det trenger ytterligere justeringer ved å snurre hjulet rundt. 
Bremsene skal da ikke ta innpå felgen, men heller ikke ligge så langt ifra felgen at du må 
trykke bremsehåndtaket helt inn for å få bremseeffekt. 

  
Figur 7      Figur 8 

 
Repeter for bakhjul/forhjul. 
Bakhjulet har ett kraftigere nav enn forhjulet da dette allerede er forberedt for ettermontering 
av skivebrems. Se til at den siden av navet som har skruehull på siden (figur 9) er på venstre 
side av sykkelen sett bakfra.  

Figur 9 
 
STEP 5 

Figur 10 
Monter støtten med de to medfølgende skruene. Dette kan det lønne seg å gjøre uten 
bakhjulet. 



 
STEP 6  

Figur 11 
Sett på beskyttelse på styret og styrefestet.. 

 
STEP 7 

Figur 12 
Monter bøylen over fremhjulet ved hjelp av de siste medfølgende skruene. De lange skruene 
brukes på sidene, sammen med en stoppskive. Den korte brukes på toppen. Det kan være litt 
ekstra hjelp å bruke et umbraco nøkkel sett eller en fastnøkkel/skralle med umbraco nøkkel til 
denne oppgaven da du får bedre tak. 
Sett i alle 3 løst først for deretter å stramme til. Stram til bøylen sitter fast uten slakk.  
(Figur 12 og 13) 

Figur 13 
Hvis du bruker karabinkrok for å feste strik/ line kan det lønne seg å ta noen runder med en 
isolasjonstape i festebøylen for å beskytte lakken. 
 
  
 



STEP 8 

  Figur 14 
Stram festeskruene som holder fotbrettet på plass bade før bruk og ved behov under bruk. 
. 

 

MAINTENANCE OF YOUR PAWTREKKER 

¶ Clean and dry after each use. 

¶ Spray with WD40 on all mechanical parts except brakes and rims. 

¶ Include spraying on handlebar stem bolts/lever cables and calliper bolts on the 
brushbow to prevent rusting. 

¶ The stand is only for propping up the scooter ï not to take any weight or to hold the 
scooter when hooking up dogs - lay the scooter down on a soft verge to hook up 
dogs, to avoid damage and reduce chance of them dragging the scooter before you 
are ready. 

¶ Do not store the scooter in direct sunlight as this can cause colour fading. We are not 
responsible for damage caused to the scooter during use, i.e. to paintwork, wheels, 
brakes. 

If you have any problems, please call us on 73 94 17 25 (Norge) and we can assist you 
through the process. It is always advisable to have your scooter assembled or checked by a 
bicycle mechanic if you are unsure. Happy riding! 

 

www.pawtrekker.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


